

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
NS325505
NS325500
Lipník nad Bečvou
751 31
Kučera Jan
325500/2018/1

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1331/7044000	Školní sešit 440 A4, 40 listů - čistý Premium	90	10,00 Kč	900,00 Kč
1331/7044500	Školní sešit 445 A4, 40 listů - čtvereček Premium	10	10,00 Kč	100,00 Kč
1331/7054000	Školní sešit 540 A5, 40 listů - čistý Premium	148	5,00 Kč	740,00 Kč
1331/7054500	Školní sešit 545 A5, 40 listů - čtvereček Premium	90	5,00 Kč	450,00 Kč
1331/7064400	Školní sešit 644 A6, 40 listů - linka Premium	15	3,40 Kč	51,00 Kč
1331/0024070	Oxford Urban, A4, linkovaný, 90 listů	25	45,00 Kč	1 125,00 Kč
1331/0024030	Oxford Urban, A5, linkovaný, 90 listů	24	42,00 Kč	1 008,00 Kč
1331/0024060	Oxford Urban, A4, čtverečkovaný, 90 listů	11	45,00 Kč	495,00 Kč
1331/2408400	Záznamní kniha EKO A4, 80listů, linka	30	25,30 Kč	759,00 Kč
1331/0012020	Oxford Notebook, A4+ linkovaný, 80 listů	15	45,00 Kč	675,00 Kč
1331/0012110	Oxford Notebook, A5+ čtverečkovaný, 80 listů	5	42,00 Kč	210,00 Kč
1331/8982010	Charis blok A4 XEPTER - černý	10	97,40 Kč	974,00 Kč
1318/2107200	Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)	100	20,10 Kč	2 010,00 Kč
1318/3052615	Plastový zásobník Post-it kočka + bloček	5	148,50 Kč	742,50 Kč
1318/0020007	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	70	3,10 Kč	217,00 Kč
1318/2600200	HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45x12mm 5x40 listů	20	40,20 Kč	804,00 Kč
1332/6120101	Stolní kalendář 2019/20 - STOLNÍ BLOK,A3 30 listů	35	15,00 Kč	525,00 Kč
1339/1101007	ADK sada pro týdenní plánování 2019 základní A6	10	99,00 Kč	990,00 Kč
1205/2400192	Nástěnný kalendář Vázankový	55	9,00 Kč	495,00 Kč
1206/2400204	Nástěnný kalendář TRÍMĚSÍČNÍ - šedý	25	17,00 Kč	425,00 Kč
0156/2300027	Samolepicí etikety - 34x21mm-10 listů	24	6,70 Kč	160,80 Kč
0156/6319261	Print etikety univerzální 192 x 61 mm 100 listů	21	103,20 Kč	2 167,20 Kč
0156/6319139	Print etikety univerzální 191 x 39 mm 100 listů	1	103,20 Kč	103,20 Kč
0156/6310515	Print etikety univerzální 105 x 148 mm 100 listů	4	103,20 Kč	412,80 Kč
1330/1007356	Obálka/taška BUBLIN 295x445 90g,J9 (10ks)	2	75,50 Kč	151,00 Kč
0190/0126000	Motouz trikolora 40g	70	20,40 Kč	1 428,00 Kč
0190/0050000	Motouz jutový 500x2, 200 gr	33	25,10 Kč	828,30 Kč
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	35	33,00 Kč	1 155,00 Kč
0119/5638800	Textilní páska Tesa Extra Power stříbrná 50mmx25m	20	97,80 Kč	1 956,00 Kč
0114/4307700	Bal.páska TARTAN 369T 38 mm x 66 m - transparent	2	20,00 Kč	40,00 Kč
1306/4010500	Archiv-box EMBA TYP I/50 Natural	10	12,00 Kč	120,00 Kč
1306/4010750	Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural	60	14,20 Kč	852,00 Kč
1306/4011100	Archiv-box EMBA TYP I/110 Natural	10	25,80 Kč	258,00 Kč
1301/1005003	Pořadač Leitz 180° WOW, A4/80mm, modrá	15	91,40 Kč	1 371,00 Kč
1301/1005001	Pořadač Leitz 180° WOW, A4/80mm, bílá	25	91,40 Kč	2 285,00 Kč
1303/0218100	OPALINE 4 kr. pořadač A4 32 mm transparentní	70	36,10 Kč	2 527,00 Kč
1306/2730010	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá	15	19,30 Kč	289,50 Kč
0156/1608000	Štítky do pořadačů LEITZ 50mm 10ks	15	46,30 Kč	694,50 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1309/2062080	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)	100	45,60 Kč	4 560,00 Kč
1309/4241060	Zakládací obal L - zelený (100ks)	1	95,90 Kč	95,90 Kč
1309/2094080	Zakládací obal "U" nezávěsný (100 ks)	11	131,40 Kč	1 445,40 Kč
1309/4500200	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	120	7,90 Kč	948,00 Kč
1314/1133010	Desky PP neprůhledné 3 chlopně s gumičkou, modrá	80	17,90 Kč	1 432,00 Kč
1314/0213060	Box na dokumenty PP s gumičkou, 30mm , modrá	50	36,90 Kč	1 845,00 Kč
1310/1543002	Karton. desky A4 EKO s tkanicí - mramor modré	50	14,20 Kč	710,00 Kč
1310/5413010	Složka SPORO A4 kapsy spodní - černá	25	25,60 Kč	640,00 Kč
1308/2317010	Rychlovazač PP př.st.tr. - černý (10 ks)	9	20,80 Kč	187,20 Kč
1323/2807000	Desky PP Transp.s rychlosv. - modrý	35	25,40 Kč	889,00 Kč
1323/2760100	Jednodeska HIT + klip modrá	20	15,00 Kč	300,00 Kč
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	300	23,30 Kč	6 990,00 Kč
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - červená	50	23,30 Kč	1 165,00 Kč
0011/3822100	Kuličkové pero K2 Pen ,hrot F-0,7 mm - černá	180	3,60 Kč	648,00 Kč
0011/3823100	Kuličkové pero K2 Pen ,hrot F-0,7 mm - červená	100	3,60 Kč	360,00 Kč
0011/3821100	Kuličkové pero K2 Pen ,hrot F-0,7 mm - modrá	130	3,60 Kč	468,00 Kč
0062/8552040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4 ks)	25	39,80 Kč	995,00 Kč
0081/9845020	Fixy MAPED Color' Peps 12ks v papírové krabičce	10	18,00 Kč	180,00 Kč
0086/9183212	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 12 ks, BL	18	15,00 Kč	270,00 Kč
0073/4606002	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý	15	8,50 Kč	127,50 Kč
0074/8550012	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černý	38	7,20 Kč	273,60 Kč
0074/8550040	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks	30	18,00 Kč	540,00 Kč
0075/2300030	Popisovač na tabule POWER 230 - černý	20	4,30 Kč	86,00 Kč
0040/5900000	Versatilka 5900 - kovová	30	40,60 Kč	1 218,00 Kč
0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	30	3,90 Kč	117,00 Kč
0041/9559530	MT MAPED Black' Peps Automatic 0,5mm modrá	20	13,20 Kč	264,00 Kč
0094/3521190	Korekční strojek TOMBOW MONO výměnný 4,2 mm x 16	4	42,70 Kč	170,80 Kč
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	80	33,60 Kč	2 688,00 Kč
0102/7581600	Lepidlo Kores White Glue 60g	40	12,50 Kč	500,00 Kč
0102/0000368	Lepidlo universální Herkules 130 g	30	35,20 Kč	1 056,00 Kč
0111/7941631	CEX, samolepicí transp. páska 19mmx10m (8 ks)	70	8,30 Kč	581,00 Kč
0112/7943577	Samolepicí páska CEX, 19mmx33m (8 ks) transparentní	80	20,80 Kč	1 664,00 Kč
0115/3419150	Páska Scotch Superstrong 19mmx1,5m oboustr.	25	124,90 Kč	3 122,50 Kč
1320/9354513	Sešivačka MAPED Advanced Collector 24-26/6 bílá	5	54,00 Kč	270,00 Kč
1320/9324105	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks	20	2,10 Kč	42,00 Kč
1320/9324605	Drátky MAPED 26/6, 1000 ks	30	2,70 Kč	81,00 Kč
1328/9468110	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL	2	15,10 Kč	30,20 Kč
0168/0318300	Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 90x60cm	1	357,70 Kč	357,70 Kč
0168/0518300	Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 120x90cm	1	554,70 Kč	554,70 Kč
0164/2400112	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	15	89,30 Kč	1 339,50 Kč
0164/3050000	AF-Čističí roztok na bílé tabule	10	124,60 Kč	1 246,00 Kč
0164/2400117	Stírací utěrky na bílé tabule 16x20cm, 100ks	15	109,50 Kč	1 642,50 Kč
0164/2400124	Čističí utěrky na bílé tabule v dóze 100ks	5	56,70 Kč	283,50 Kč
0162/0000605	Bi-silque, flipchart, magnetický	1	780,00 Kč	780,00 Kč
0163/9501600	Blok do F-CH čistý - 25 listů	4	53,20 Kč	212,80 Kč
0163/0010100	Blok do F-CH PADEX čistý (40) - multiperforace	4	95,00 Kč	380,00 Kč
0165/4701030	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) červený	45	40,24 Kč	1 810,80 Kč
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	13	17,80 Kč	231,40 Kč
0026/0224000	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)	1	10,40 Kč	10,40 Kč
0166/7536000	Barevné napínáčky s plastovou hlavou	1	28,90 Kč	28,90 Kč
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	18	3,60 Kč	64,80 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	10	17,10 Kč	171,00 Kč
0142/4750250	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)	5	10,50 Kč	52,50 Kč
0190/9092311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 9 mm, mix	10	5,40 Kč	54,00 Kč
0146/9506700	Ořezávatko MAPED Metal Classic dvojitě	30	10,30 Kč	309,00 Kč
0043/9511710	Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	25	2,90 Kč	72,50 Kč
0157/9146115	Pravitko MAPED Essentials 50cm	10	12,10 Kč	121,00 Kč
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	30	81,80 Kč	2 454,00 Kč
1316/0104846	Číslovačka TRODAT 4846	2	212,70 Kč	425,40 Kč
1380/0002000	Razítko Trodat	1	231,00 Kč	231,00 Kč
1351/9230000	razítko Trodat	35	231,00 Kč	8 085,00 Kč
0205/0100200	Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks	5	88,00 Kč	440,00 Kč
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks	3	114,60 Kč	343,80 Kč
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	12	175,80 Kč	2 109,60 Kč
0205/2012503	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks	3	351,50 Kč	1 054,50 Kč
0202/3923200	Desky pro termovazbu 4mm -bílá (100 obalů)	1	527,30 Kč	527,30 Kč
1317/8003190	Visačka DURABLE PVC 60x90mm s klipem	160	21,30 Kč	3 408,00 Kč
1317/8242000	Klip konferenční, americký	30	2,40 Kč	72,00 Kč
1342/1393000	Kalíšek velký 95mm	2	13,80 Kč	27,60 Kč

Částka bez DPH 96 356,10 Kč
Částka DPH 20 234,78 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně) 116 591 Kč

ACTIVA
 ACTIVA spol. s r. o.
 Veseláka 696, 199 00 Praha 9
 IČO 236 007 100
 Fakturační číslo: [redacted] 01

pplk. Ing. PAVEL [redacted]

VOJENSKÝ ÚTVAR 3255
 LIPNÁK NAD BEČVOU

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.

Veselská 686

199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

NS325505

NS325500

Lipník nad Bečvou

751 31

Kučera Jan

325500/2018/2

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1331/7054400	Školní sešit 544 A5, 40 listů - linka Premium	70	5,00 Kč	350,00 Kč
1331/0024060	Oxford Urban, A4, čtverečkový, 90 listů	17	45,00 Kč	765,00 Kč
1339/0001212	Diář ADK Manager A5 TÝDENNÍ ,černá	2	300,00 Kč	600,00 Kč
1339/1100330	Týdenní plán 2019 A5 pravý Manager	1	150,00 Kč	150,00 Kč
1339/1100320	Týdenní plán 2019 A5 levý Classic	1	150,00 Kč	150,00 Kč
1339/1101002	ADK sada pro týdenní plánování 2019 základní A5	1	150,00 Kč	150,00 Kč
1206/2100063	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ	343	17,20 Kč	5 899,60 Kč
1316/0290521	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá	8	58,00 Kč	464,00 Kč

Částka bez DPH
8 528,60 Kč
Částka DPH
1 791,01 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)
10 320 Kč
ACTIVA

 ACTIVA spol. s r. o.
 Veselská 686, 199 00 Praha 9
 t 286 007 100
 e fax

pplk. Ing. [redacted]

VOJENSKÝ ÚTVAR 3255
LIPNÍK NAD BEČVOU